
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2014   № 333-п
г. Южа

об определении уполномоченного органа 
по организации выплаты компенсации 

части родительской платы за присмотр и уход за детьми
 в образовательных учреждениях

В соответствии с Законом Ивановской области от 02.07.2013 N 65-ОЗ
"О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в
образовательных  организациях,  реализующих  образовательную  программу
дошкольного  образования",  Администрация  Южского  муниципального
района постановляет:

1. Уполномочить  отдел  образования  Администрации  Южского
муниципального  района  по  организации  выплаты  компенсации  части
родительской  платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми   в  образовательных
учреждениях,   реализующих  основную  образовательную  программу
дошкольного  образования,  расположенных  на  территории  Южского
муниципального района.

2. Отменить постановление Главы Южского муниципального района  от
13.04.2007  № 412  «Об  установлении уполномоченного  органа  по  выплате
компенсации».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2013г.

Глава Администрации Южского 
муниципального района                                                     С.Ю. Кропотов


